PAGE
2

	БашҠортостан РеспубликаҺы

Иглин районы

муниципаль районыныҢ
АУСТРУМ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АУСТРУМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	452421, с. Ауструм ауылы, Ҡул урамы, 9

Тел. (34795) 2-66-17, факс 2-66-17
e-mail: austrum@bk.ru

	452421, с. Ауструм, ул. Озерная, 9

Тел. (34795) 2-66-17, факс 2-66-17

e-mail: austrum@bk.ru

	Ҡарар

	Решение

Совета  сельского поселения Ауструмский сельсовет
муниципального района Иглинский район
  Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
Об утверждении проекта решения  « Об отчете, об исполнении бюджета сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  за 2016 год».
                          Во исполнении Федерального закона « 131 –ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить проект отчета об исполнении бюджета сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район РБ за 2016 год ( прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать по адресу: с. Ауструм, ул. Озерная, д. 9 на информационном стенде.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности ( председатель – Лахов С.А.).

Глава сельского поселения
    Л.В. Михайлова
21 марта  2017 года.

№ 191
                                                                                                  Приложение

                                                                     к решению Совета сельского поселения

Ауструмский сельсовет

муниципального района

    Иглинский район

                                                                                    Республики Башкортостан
                                                                                     от 21 марта 2017 г. № 191
Проект     Решения

Совета  сельского поселения Ауструмский сельсовет
муниципального района Иглинский район
  Республики Башкортостан
  ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Ауструмский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

Об отчете исполнения бюджета сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за  2016 года

    Заслушав и обсудив  отчет исполнения бюджета сельского поселения Ауструмский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 12 месяцев  2016 года Совет сельского поселения Ауструмский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:
1. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Ауструмский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 12 месяцев  2016 года утвердить ( согласно приложения № 1).

2. Обнародовать отчет об исполнении бюджета сельского поселения Ауструмский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на стенде информации в администрации СП Ауструмский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности ( пред. Комиссии – Лахов С.А.)

Глава сельского поселения

    Л.В. Михайлова
___ ___________ 2017 г
№ ________